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
presente predisposizione di impianto di aria condizionata. Da verificare l’idoneità della caldaia, 
compreso libretto caldaia, questa posta in esterno. Il termostato è del tipo manuale.  
 
L’unità immobiliare sviluppa una superficie lorda complessiva di circa mq 94,00 oltre circa 7.12 
mq di balcone, mq. 4.84 destinati a cantina e box di mq 14.00 circa. Oltre area esterna di 
circa mq 110.00 
 
Identificata al catasto fabbricati: (cfr.all. 14, 15) 

Intestata al Sig. **************** nato a **************** (****************) il 
****************, C.F. **************** proprietario per la quota di 1/1. 
Descrizione: 
foglio 9 mappale 296 subalterno 10, categoria A/3, classe 5, consistenza vani 5,5 - P.T. 1 – 
Superficie Catastale 105 mq (totale escluse aree scoperte 93 mq), rendita € 255,65, graffato al 297 
(giardino) 
 

Beni in Caselle Lurani (LO), Via San Mauro snc (ora Via Verdi N. 8 angolo Via 
Vivaldi) 
Lotto 001 
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Nota: La planimetria catastale é riconducibile alla scheda presente in banca dati del 05/05/2003 prot. 31962  
Nella trascrizione del pignoramento il civico non è indicato come in visura. Attualmente La via ha preso il nome di Via Verdi. 
 
Coerenze in un sol corpo ed in contorno come da atto di compravendita (in senso orario) 
Corsello comune di manovra al map. 299; 
Map.253  
passaggio comune al map. 298 (nell’atto di compravendita ancora indicato come Area urbana al 
map.298); 
Mappali 296 sub.1, 296 sub.7, 296 sub.8, tutti del fg.9. 
 
 

A.1. Cantina: piccolo vano posto al piano terra, con accesso da giardino di proprietà al map. 297. Porta 
in ferro e finestra. Sviluppa una superficie di circa mq 4.84(1). 

       Identificata al catasto fabbricati: (cfr.all. 14) 
Intestata al Sig. **************** nato a **************** (****************) il 
****************, C.F. **************** proprietario per la quota di 1/1 in separazione dei 
beni. 

      Descrizione: 
foglio 9 map. 296 subalterno 10, graffato al 297  
Coerenze in un sol corpo ed in contorno come da estratto di mappa (in senso orario) 
Corsello comune di manovra al map. 299; 
Map.253  
passaggio comune al map. 298 (nell’atto di compravendita ancora indicato come Area urbana al 
map.298); 
Mappali 296 sub.1, 296 sub.7, 296 sub.8, tutti del fg.9. 
Nota: h interna rilevata cm 239.08.  
 

A.2. Giardino: piccola area esterna recintata e in piano, con accesso da passaggio comune o da corsello 
carraio, circonda l’unità su tre lati. Sviluppa una superficie di circa mq 110(1). 

       Identificata al catasto fabbricati: (cfr.all. 14) 
Intestata al Sig. **************** nato a **************** (****************) il 
****************, C.F. **************** proprietario per la quota di 1/1 in separazione dei 
beni. 

      Descrizione: 
foglio 9 mappale 296 subalterno 10, graffato al 297 (giardino) 
Coerenze in un sol corpo ed in contorno come da estratto di mappa (in senso orario) 
Corsello comune di manovra al map. 299; 
Map.253  
passaggio comune al map. 298 (nell’atto di compravendita ancora indicato come Area urbana al 
map.298); 
Mappali 296 sub.1, 296 sub.7, 296 sub.8, tutti del fg.9. 
 
 

B. BOX: box singolo ad uso autorimessa posto al piano terra, accessibile dall’unità abitativa o da 
passaggio carraio posto sul retro, lateralmente al condominio. Piastrellato e con punto luce. 
Basculante sezionale manuale. (cfr.all. 1,4,13,14,15) 
L’unità immobiliare sviluppa una superficie lorda complessiva di circa mq 14,00. (1).  

Identificata al catasto fabbricati: (cfr.all. 14) 

Intestata al Sig. **************** nato a **************** (****************) il 
****************, C.F. **************** proprietario per la quota di 1/1 in separazione dei 
beni. 
Descrizione: 
foglio 9 map. 296 subalterno 9, categoria C/6, classe 5, consistenza mq 13, piano T -1, rendita € 
34,24 
Nota: La planimetria catastale è riconducibile alla scheda presente in banca dati prot.31962 del 05/05/2003 

Coerenze in un sol corpo ed in contorno come da estratto di map. (in senso orario) 
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